

Composition : Eau, farine de riz, viande de poulet (origine : UE), viande de porc (origine UE), gras de porc, oignon, vermicelle de pois réhydraté, carotte râpée, protéine de soja texturée, pousse de haricot mungo, champignon noir réhydraté, sauce soja (eau, graines de soja, sel, farine de blé), huile de tournesol, sel, menthe, arôme naturel, caramel (sucre, eau), émulsifiant : lécithines (soja)

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites